



Fremleggsnotat orienteringssak

Møtesaksnr: O-sak 3
Møtedato: 27.2.2024
Notatdato: 9.2.2024
Arkivsaksnr:

Saksbehandler: Inger-Johanne
Ullern

Fra: Senterleder
Til: Senterstyret

Markering av TIKs 25 års jubileum 2024

I år markeres det at det er 25 år siden TIK-senteret ble etablert i 1999.

Senterleder har en treleddet ambisjon for markeringen. Den skal både utløse energi i organisasjonen, fremvise TIKs faglige kompetanse og løfte en akademisk diskusjon knyttet opp mot TIK-senterets fagfelt og forskning, og bidra til å styrke forbindelsene til fakultetet, UiO som helhet og samfunnet for øvrig.

Dette notatet oppsummerer status for planene og nedfeller skriftlig noen rammer for jubileumsmarkeringen.

Etter diskusjoner i senterets ledergruppe ble det konkludert med at jubileet skal markeres med løpende arrangementer gjennom året, med et noe større arrangement mot slutten av året. Flere arrangementer er allerede avholdt og den er på plass en rekke seminarer i en løpende seminarrekke gjennom våren. Se nettsiden med jubileumsprogram: [TIK 25 år](#). Noen sentrale arrangementer vil være konferansen «International Sustainability Transitions conference» som avholdes i juni og arrangementer som markerer ansatte. Ph.d.-stipendiatene skal arrangere et seminar med tema og innledere etter eget ønske. I september har professor Marion Fourcade takket ja til å komme til Oslo for å bli kreert til æresdoktor ved UiO etter nominasjon fra TIK, og i tillegg til den faste åpne forelesningen i den anledning planlegger vi et mer internt TIK-seminar. Formen på det avsluttende arrangementet for jubileumsområdet er ikke endelig bestemt. Et mulig tema kan være 25 år med TIK – en samtale og veien videre. Et arrangement med en invitasjon til resten av SV-fakultetet til å bli bedre kjent med TIK-senterets forskning og utdanning er også på listen over ønskelige tema.

Den faglige kvaliteten på arrangementene skal være høy, og senterleder leder arbeidet med jubileumsmarkeringen bl.a. for å ivareta dette. Ledergruppen vil være den sentrale referansegruppen for senterleder. Alle ansatte på senteret er oppfordret til å melde inn relevante arrangementer.

Den praktisk-administrative oppfølgingen ivaretas av Lara Kristiansen, administrativ arrangementskoordinator, i samråd med senterleder og ledergruppe.

Det er avsatt 300 000 kr i TIKs budsjett til jubileumsmarkeringen. Lara Kristiansen og kontorsjef følger opp regnskapet for denne posten.



UNIVERSITETET I OSLO

Det er laget et eget profileringsmerke for jubileet, inspirert av merket fra 20-årsjubileet i 2019. Merket er bl.a. å finne på en egen nettside med jubileumsprogram: [TIK 25 år](#). Siden er også lenket fra senterets forside. Det er under bestilling en egen kopp som skal gis ansatte, gjester og bidragsyttere til jubileet.

Kristin Asdal
Styreleder

Inger-Johanne Ullern
Kontorsjef